
Pieczęć właściwa 
Rada Gminy Kolno 

                                                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                                                   Podpis właściwy 
                                                                                                                                   Krystyna Krasuska 

Uchwała Nr XLII/197/2021  

Rady Gminy Kolno 

z dnia 28 października 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kolno 

na lata 2021 – 2037 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Kolno na lata 2021 – 2037, zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2021-2023, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2021-2037, 

zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Kolno.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wykaz przedsięwzięć do WPF

 

                                                                                               Kwoty w zł 

 

L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Okres realizacji 
Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 

Limit 

zobowiązań 
Od Do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 9 788 491,30 4 030 000,00 5 150 000,00 550 000,00 0,00 9 730 000,00 

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.b - wydatki majątkowe 9 788 491,30 4 030 000,00 5 150 000,00 550 000,00 0,00 9 730 000,00 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 9 788 491,30 4 030 000,00 5 150 000,00 550 000,00 0,00 9 730 000,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 9 788 491,30 4 030 000,00 5 150 000,00 550 000,00 0,00 9 730 000,00 

1.3.2.1 Budowa przedszkola samorządowego w Kolnie - zapewnienie dzieciom  

miejsc w przedszkolu samorządowym   

Urząd Gminy Kolno 2019 2022 3 058 491,30 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 

1.3.2.2 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w sieci 

miejscowości Górowo-Tejstymy - Sieć kanalizacji sanitarnej 
Urząd Gminy Kolno 2021 2022 5 630 000,00 2 030 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 5 630 000,00 

1.3.2.3 Przebudowa drogi do m. Wólka - Oterki - przebudwa drogi Urząd Gminy Kolno 2021 2023 250 000,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 250 000,00 

1.3.2.4 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych - punkt 

PSZOK 

Urząd Gminy Kolno 2021 2023 100 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 100 000,00 

1.3.2.5 Rewitalizacja budynku zdegradowanego położonego Kolno 24 z 

zagospodarowaniem na budynek Urzędu Gminy - budynek UG 

Urząd Gminy Kolno 2021 2023 750 000,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 750 000,00 

                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                       Strona 1 z 1 

 



Wykaz przedsięwzięć do WPF

 

 

kwoty w zł 

L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Okres realizacji 
Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 

Limit 

zobowiązań 
Od Do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 9 788 491,30 4 030 000,00 5 150 000,00 550 000,00 0,00 9 730 000,00 

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.b - wydatki majątkowe 9 788 491,30 4 030 000,00 5 150 000,00 550 000,00 0,00 9 730 000,00 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 9 788 491,30 4 030 000,00 5 150 000,00 550 000,00 0,00 9 730 000,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 9 788 491,30 4 030 000,00 5 150 000,00 550 000,00 0,00 9 730 000,00 

1.3.2.1 Budowa przedszkola samorządowego w Kolnie - zapewnienie dzieciom  

miejsc w przedszkolu samorządowym   

Urząd Gminy Kolno 2019 2022 3 058 491,30 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 

1.3.2.2 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w sieci 

miejscowości Górowo-Tejstymy - Sieć kanalizacji sanitarnej 
Urząd Gminy Kolno 2021 2022 5 630 000,00 2 030 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 5 630 000,00 

1.3.2.3 Przebudowa drogi do m. Wólka - Oterki - przebudwa drogi Urząd Gminy Kolno 2021 2023 250 000,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 250 000,00 

1.3.2.4 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych - punkt 

PSZOK 

Urząd Gminy Kolno 2021 2023 100 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 100 000,00 

1.3.2.5 Rewitalizacja budynku zdegradowanego położonego Kolno 24 z 

zagospodarowaniem na budynek Urzędu Gminy - budynek UG 

Urząd Gminy Kolno 2021 2023 750 000,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 750 000,00 

Strona 1 z 1 

 



Objaśnienia do Uchwały Nr XLII/197/2021 Rady Gminy Kolno z dnia 28 października 2021 r.  

zmieniającej WPF na lata 2021-2037 

 

Zmiany w załączniku nr 1: 

W 2021 r. zwiększono dochody bieżące o 280 979,60 zł, z tego zwiększono dochody z dotacji o 280 

979,60 zł. Wydatki bieżące zwiększono o 290 006,87 zł, w tym wynagrodzenia zmniejszono o 2 

932,98 zł, wydatki majątkowe zmniejszono o kwotę 9 027,27 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 


	1_uchwała
	2
	3
	4

